भारत सरकार

सीमाश्लक आयुक्त

सीमाशुल्क गृह, विल्लिंगटन आईलेंड, कोचिन- 682009

Fas: 0484-2668468

Website www.cochmenstoms.gov.m coclimenstoms à me m e-mail Sevottam compliant



GOVERNMENT OF INDIA COMMISSIONER OF CUSTOMS

CUSTOM HOUSE, WISLAND, COCHIN- 682009

0484-2666861 to 2666864 Telephone

0484-2666774

Control Room 0484-2666422 An IS 15700 certified Custom House

मि.सं.सी1/03/2016-टी.यू.कस. F.No.C1/03/2016-TU. Cus.

तारीख 17 फरवरी 2017. Dated 17 February 2017.

सार्वजनिक स्चना PUBLIC NOTICE NO.3/2017

विषय:

अधिकृत (चार्टर्ड) इंजीनियरों को पैनलबद्ध करना - सार्वजनिक सूचना सं. 26/2014 में

संशोधन - संबंधित।

Subject:

Empanelment of Chartered Engineers - Amendment to Public Notice

No.26/2014 -reg.

सार्वजिनक सूचना 26/2014 दिनांक 14.11.2014 की ओर ध्यान आकर्षित किया जाता है जिसके तहत सीमाश्लक आयुक्त, कोचिन के अधिकारक्षेत्र में आयात की गई इस्तेमाल की हुई मेशीनरी/वस्तुओं आदि की जांच/मल्यांकन के लिए अधिकृत (चार्टर्ड) इंजीनियरों को पैनलबद्ध किया गया था।

Attention is invited to Public Notice No.26/2014 dated 14.11.2014 whereby Chartered Engineers were empanelled for the examination / valuation of second hand machinery/goods, etc. imported in the jurisdiction of Commissioner of Customs, Cochin.

इस संबंध में एतद्वारा यह सूचितिकया जाता है कि दिनांक 14.11.2014 की उक्त सार्वजनिक सूचना के पैरा 2 में क्रम सं. 2 पर उल्लिखित श्री अजित पी. को आगे की सूचना होने तक निलंबित किया जाता है।

In this connection, it is hereby intimated that the empanelment of Shri. Ajith P mentioned at Sl.No.2 at paragraph 2 of the said Public Notice dated 14.11.2014 stands suspended until further notice.

सभी पणधारियों से अनुरोध है कि असुविधा से बचने के लिए उपर्युक्त को ध्यान में रखें। 3.

All the stakeholders are advised to take note of the above to avoid inconvenience.

Sd/-(डॉ.के.एन.राघवन DR.K.N.RAGHAVAN) सीमाश्ल्क आयुक्त COMMISSIONER OF CUSTOMS

जारी Issued to: All concerned, as per mailing list

//अन्प्रमाणित Attested//

//बैज् डानियल BAIJU DANIEL//

मूल्य निरूपक (टैरिफ यूनिट)APPRAISER (TARIFF UNIT)

प्रतिनिप Copy to: 7 Kirzhakkeveedu, Arkkakadavu Road,

Shri. Ajith P. Vennala P.O., Kochi-682 028.
The Chief Commissioner's Office, Cochin

- 3. Commissioner's File
- 4. Additional Commissioner/ All DCs and ACs
- 5. Development Commissioner (CSEZ)
- 6. All Appraisers / All Sections
- 7. The Cochin Customs Brokers' Association
- 8. Guard File